Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno codice ME_17668 

Castell’Umberto — “Lavori di consolidamento del versante tratto Piazzale Case Calà Lesina e 

Manera-Favara nel centro abitato di Sfaranda” - Codice ReNDIS 19IR312/GI - Codice Caronte 

SI_1_17668, l’impegno dell’importo di € 34.045,99 (trentaquattromilaquarantacinque/99), 

propedeutico al pagamento compenso professionale per l'espletamento del servizio di supporto 

specialistico alla progettazione definitiva/esecutiva per relazioni di tipo gcotecnico, sismico e 

strutturale, a valere sulle somme finanziate con decreto n.

[...]

definitiva/esecutiva per relazioni di tipo geotecnico, sismico e strutturale, da liquidare al 

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 5.366,64 

(cinquemilatrecentosessantasei/64), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di 

Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del